
Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/219/2010
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o smorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - uchwala się co 
następuje : 

§ 1. 1)Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2010 rok o kwotę 45 097,00zł , zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2)Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2010 rok o kwotę 345 097,00zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3)Zmniejsz się plan przychodów budżetu Gminy Limanowa o kwotę 300 000,zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1)Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 63 460 451,00zł , w tym: 

a) dochody bieżące 54 345 247,00zł , 

b) dochody majątkowe 9 115 204,00zł , z czego: 

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 7 462 754,00zł . 

2)Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 546 148,00zł , w tym: 

a) wydatki bieżące na łączną kwotę 46 139 578,00zł , z czego: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 32 974 086,00zł , z czego: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 22 459 711,00zł, 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 10 514 375,00zł, 

2)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11 835 252,00zł , 

3)wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 910 240,00zł , 

4)wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 420 000,00zł , 

- w tym środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 9 300,00zł. 

3)Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 26 406 570,00zł , w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 406 570,00zł, z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 11 042 291,00zł. 

4)Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

5)Plan przychodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 12 049 943,00zł 

§ 3. Ustala się: 

1)Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/219/2010

Rady Gminy Limanowa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2010 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 439 800,00 

60016 Drogi publiczne gminne 439 800,00 
w tym dochody majątkowe 439 800,00 

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) 439 800,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 400,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 400,00 

w tym dochody bieżące 47 400,00 

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 400,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 457,00 
75023 Urzędy gmin 62 457,00 

w tym: dochody bieżące 62 457,00 
0920 pozostałe odsetki 62 457,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 165 739,00 
80101 Szkoły podstawowe 165 739,00 

w tym dochody bieżące 101 889,00 

2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień a organami administracji rządowej 101 889,00 

w tym dochody majątkowe 63 850,00 

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) 63 850,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 77,00 
85195 Pozostała działalność 77,00 

w tym dochody bieżące 77,00 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zawiązkom 
gmin)ustawami 

77,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 8 750,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 750,00 

w tym dochody bieżące 8 750,00 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (zawiązków gmin) 8 750,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 235 194,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzież 40 000,00 

w tym dochody bieżące 40 000,00 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

40 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 195 194,00 
w tym dochody bieżące 195 194,00 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (zawiązków gmin) 195 194,00



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 2

OGÓŁEM: 502 257,00 457 160,00 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/219/2010

Rady Gminy Limanowa
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2010 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 411 638,00 3 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 411 638,00 3 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 3 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 
b) wydatki majątkowe 411 638,00 

w tym: inwestycje 411 638,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 813 800,00 377 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 
b) wydatki majątkowe 34 000,00 

w tym: inwestycje 34 000,00 
- dotacja celowa inwestycyjna – pomoc finansowa nabudowę chodnika przy drodze 
powiatowej w Starej Wsi II 34 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 813 800,00 
b) wydatki majątkowe 813 800,00 

w tym: inwestycje 813 800,00 
60017 Drogi wewnętrzne 343 000,00 

a) wydatki bieżące w tym: 180 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 180 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 180 000,00 
b) wydatki majątkowe 163 000,00 

w tym: inwestycje 163 000,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 

75023 Urzędy gmin 15 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 15 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

10 000,00 

75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych 10 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 10 000,00 
2 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 242 664,00 
80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 242 664,00 

a) wydatki bieżące w tym: 21 000,00 116 664,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00 116 664,00 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 116 664,00 

b) wydatki majątkowe 126 000,00 
w tym: inwestycje 126 000,00 

80110 Gimnazja 9 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 9 000,00 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 2

1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 77,00 
85195 Pozostała działalność 77,00 

a) wydatki bieżące w tym: 77,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 77,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 77,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 8 750,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 750,00 
a) wydatki bieżące w tym: 8 750,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 750,00 

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 750,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 235 194,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 40 000,00 

a) wydatki bieżące w tym: 40 000,00 
2 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 195 194,00 
a) wydatki bieżące w tym: 195 194,00 
2 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 195 194,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 28 344,00 1 000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 28 344,00 

a) wydatki bieżące w tym: 28 344,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 344,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 28 344,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

a) wydatki bieżące w tym: 1 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW NARODOWEGO 23 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 23 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 000,00 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 23 000,00 

92601 Obiekty sportowe 23 000,00 
a) wydatki bieżące w tym: 16 000,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 000,00 
b) wydatki majątkowe 7 000,00 

w tym: inwestycje 7 000,00 
OGÓŁEM: 1 283 782,00 938 685,00 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/219/2010

Rady Gminy Limanowa
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2010 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00 

85195 Pozostała działalność 77,00 
a) wydatki bieżące w tym: 77,00 
1 wydatki bieżące jednostek budżetowych 77,00 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 77,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000,00 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 40 000,00 

a) wydatki bieżące w tym: 40 000,00 
2 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

OGÓŁEM: 40 077,00 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/219/2010

Rady Gminy Limanowa
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMNIEJSZENIE PRZYCHODÓW 

§ 9520przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 300 000,00 zł

Zmniejszenie kredytu na zadanie pn: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej K340451 Majerz – 
Siekierczyna - Wola”. 

PRZYCHODY PO ZMIANACH WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ 

OGÓŁEM PRZYCHODY: 12 049 943,00 zł
§ 9520 przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 11 236 943,00 zł
§ 9550 przychody z tytułu innych rozliczeń 813 000,00 zł



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/219/2010
Rady Gminy Limanowa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Plan finansowania 
wydatkóww 2010 roku 

Plan finansowania 
wydatkóww 2011 roku 

Lp. Nazwa zadania Wartość 
zadania(plan) 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Jednostka 
realizująca 

Dotychczasowe 
wydatki 

poniesione 
w latach 2007-

2009 
Plan 

wydatków 

w tym: 
środki 
własne 

Plan 
wydatków 

w tym: 
środki 
własne 

Opracowanie 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

1. 
program 
realizowany 
w latach: 2007-
2010

356 369,00 700-70005 UG L-wa 282 369,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

Budowa sali 
sportowej przy 
Zespole Szkół 
w Pasierbcu 

2. 
program 
realizowany 
w latach: 2007-
2010

4 392 241,00 801-80101 UG L-wa 2 792 241,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

Wyrównywanie 
szans 
edukacyjnych 
mieszkańców 
Starej Wsipoprzez 
rozbudowę Szkoły 
Podstawowej Nr 1 

3. 

program 
realizowany 
w latach: 2008-
2010

4 884 460,00 801-80101 UG L-wa 1 384 460,00 3 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Budowa 
wodociągu we wsi 
Koszary – 
„Paproć” 

4. 
program 
realizowany 
w latach: 2007-
2010

500 000,00 010-01010 UG L-wa 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Budowa mostu do 
osiedla 
Wojtasówka 
w miejscowości 
Mordarka 5. 
program 
realizowany 
w latach: 2008-
2010

600-60017 UG L-wa 240 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

6. 

Rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków 
i kanalizacji 
sanitarnej 

17 500 000,00 010-01010 UG L-wa 57 000,00 306 160,00 306 160,00 17 136 840,00 9 136 840,00 



Id: EYKIT-VZBFC-DIFNG-XNEBM-DCCXN. Podpisany Strona 2

w miejscowości 
Mordarkai 
Pisarzowa część 
zachodnia. 
program 
realizowany 
w latach: 2008-
2011
Dokumentacja na 
budowę chodnika 
przy drodze 
wojewódzkiej 
w miejscowości 
Młynne 7. 

program 
realizowany 
w latach: 2008-
2012

600-60013 UG L-wa 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 


